
  

UCHWAŁA Nr XXXVIII/314/17 

RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 11 sierpnia 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych 

Na podstawie art. 54 ust. 3 i ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Pruszcz uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale NR XXX/192/05 Rady Gminy Pruszcz z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie wysokości 

zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość dodatku uzależniona jest od liczby członków rodziny nauczyciela i wynosi miesięcznie: 

1) przy jednej osobie w rodzinie – 10 zł; 

2) przy dwóch osobach w rodzinie – 15 zł; 

3) przy trzech osobach w rodzinie – 20 zł; 

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 25 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Przemysław Sznajdrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3187


		2017-08-17T06:57:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




